
4. Memoriał Wiesława Czapiewskiego
NAKŁO NAD NOTECIĄ, 26-27 lipca/July 2025

Long Jump / W dal M (Dec) Referee: ZIĘBA Marta

POWELL Mike USA Tokyo (JPN) 91-08-30WORLD RECORD(Open) 8.95(+0.3)
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor (ARM) 87-05-22EUROPEAN RECORD(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA) 01-07-14POLISH RECORD(Open) 8.28(+0.8)
 Tokyo (JPN) 25-09-13Min. WCH(Open) 8.27

GROUP A Start:  25-07-26  12:00:00

End: 25-07-26  13:02:00

Place Bib Athlete Birth Club/Country Result Points

1 10 Tejaswin SHANKAR 98-12-21 INDIA 7.57 952  SB   
2 3 Ondřej KOPECKÝ 98-05-16 CZECHIA 7.36 900     
3 15 Sven JANSONS 01-07-19 NETHERLANDS 7.35 898  SB   
4 28 Finley GAIO 99-04-15 SWITZERLAND 7.33 893     
5 4 Vilém STRÁSKÝ 99-07-03 CZECHIA 7.33 893  SB   
6 11 Andrea CERRATO 99-01-19 ITALY 7.28 881     
7 7 Malik DIAKITE 00-03-13 GERMANY 7.23 869     
8 2 Fran BONIFAČIĆ 00-06-07 CROATIA 7.11 840     
9 6 Kristjan ROSENBERG 94-05-16 ESTONIA 7.10 838     

10 18 Max ATTWELL 96-09-14 NEW ZEALAND 6.98 809     
11 20 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 POLAND 6.89 788     
12 5 Risto LILLEMETS 97-11-20 ESTONIA 6.87 783     
13 27 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 POLAND 6.83 774     
14 12 Lorenzo MODUGNO 00-10-05 ITALY 6.66 734     
15 9 Antonios ANDREOGLOU 99-07-07 GREECE 6.44 684     
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I II III

7.57 x -Tejaswin SHANKAR
+1.1 +0.2
7.19 x 7.36Ondřej KOPECKÝ
+1.3 +1.0 +1.4
7.29 7.30 7.35Sven JANSONS
+0.6 +0.1 +1.1
7.33 x 7.30Finley GAIO
+0.9 +0.5 +3.0
7.24 7.04 7.33Vilém STRÁSKÝ
+1.0 +1.9 +2.0
7.28 6.83 -Andrea CERRATO
+1.1 +0.9
7.17 7.13 7.23Malik DIAKITE
+1.5 +0.8 +0.1
7.05 6.84 7.11Fran BONIFAČIĆ
+1.0 +0.9 +1.6
6.74 7.00 7.10Kristjan ROSENBERG
+0.7 +0.8 +3.1
6.88 6.77 6.98Max ATTWELL
+1.2 +0.6 +3.2
6.55 6.62 6.89Rafał HORBOWICZ
+1.5 +0.1 +0.6
6.87 6.74 6.65Risto LILLEMETS
+1.5 +1.2 +1.3
6.71 6.68 6.83Paweł WIESIOŁEK
+0.6 +0.4 +2.8
6.51 6.54 6.66Lorenzo MODUGNO
+1.8 +0.8 +0.5
6.44 6.32 xAntonios ANDREOGLOU
+1.5 +0.6 +1.1

Athlete Country Points DiffPlace

Points after  2 competitions

Sven JANSONS NETHERLANDS1  1840
Tejaswin SHANKAR INDIA2  1808 32
Finley GAIO SWITZERLAND3  1787 53
Vilém STRÁSKÝ CZECHIA4  1785 55
Andrea CERRATO ITALY5  1755 85
Ondřej KOPECKÝ CZECHIA6  1730 110
Malik DIAKITE GERMANY7  1699 141
Kristjan ROSENBERG ESTONIA8  1696 144
Max ATTWELL NEW ZEALAND9  1661 179
Risto LILLEMETS ESTONIA10  1641 199
Fran BONIFAČIĆ CROATIA11  1607 233
Rafał HORBOWICZ POLAND12  1581 259
Paweł WIESIOŁEK POLAND13  1545 295
Antonios ANDREOGLOU GREECE14  1527 313
Lorenzo MODUGNO ITALY15  1409 431

  Legend:

SB -season best
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